Giữa những lúc gian khó thì tinh thần đoàn kết, trách nhiệm là

nét văn hoá của Tổng công ty chúng ta lại càng sâu sắc hơn bao giờ hết.

Tổng công ty Phát Điện 2 một lần nữa xin được cảm ơn tất cả và rất mong đón nhận những

điều tốt đẹp từ các anh chị đồng nghiệp trong thời gian sớm nhất. Nhân dịp năm mới Tân Sửu

2021, thay mặt Ban chỉ đạo phòng, chống dịch COVID-19 EVNGENCO 2, tôi xin chúc toàn thể

CBCNV của PPC và gia đình một năm an lành, hạnh phúc và thật nhiều thành công.

Chào thân ái!

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19 EVNGENCO 2

TỔNG GIÁM ĐỐC